



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 34.363/2023-PMM

PREGÃO (SRP) Nº 127/2023-CEL/SEVOP/PMM – PRESENCIAL

Constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente **HOMOLOGA** o **PROCESSO Nº 34.363/2023-PMM** que originou o **PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 127/2023-CEL/SEVOP/PMM**, referente ao **REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO UTENSÍLIOS PARA OFICINA MECÂNICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE MARABÁ/PA**, atendendo as condições previstas no Instrumento Convocatório, sujeitando-se as partes às normas constantes da Lei Federal Nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Federal Nº 3.555/2000, Decreto Municipal Nº 347/2013, de 23 de Setembro de 2013 e subsidiariamente da Lei Federal Nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações, e ainda o Decreto Federal Nº 8.538/2015 e a Lei Complementar Nº 123/2006, considerando o julgamento da Comissão Especial de Licitação-CEL/SEVOP/PMM, que realizou o processo, proferindo o resultado, estando revestido de todas as formalidades, conforme o PARECER Nº 204/2024-DIVAN/CONGEM da Controladoria Geral do Município de Marabá.

Situação: **HOMOLOGADO**

Empresa: IBIZA EMPREENDIMENTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 18.559.714/0002-80, vencedora do **Lote 01** no valor total de **R\$ 144.904,42** (cento e quarenta e quatro mil, novecentos e quatro reais e quarenta e dois centavos).

LOTE 01 – PARTICIPAÇÃO ABERTA – Vinculado ao lote 02						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	UNIT	TOTAL
1	ABRAÇADEIRA - 32 MM 54.62	PROGERAL	UNIDADE	22	R\$ 14,44	R\$ 317,68
2	ABRAÇADEIRA - 32 MM 67.75	PROGERAL	UNIDADE	22	R\$ 15,33	R\$ 337,26
3	ABRAÇADEIRA - 32 MM 86.94	PROGERAL	UNIDADE	22	R\$ 17,06	R\$ 375,32
4	ABRAÇADEIRA COM PARAFUSO - 2 1/2 67X75	PROGERAL	UNIDADE	6	R\$ 17,38	R\$ 104,28
5	ABRAÇADEIRA COM PARAFUSO - 2" 54X62	PROGERAL	UNIDADE	6	R\$ 16,58	R\$ 99,48
6	ABRAÇADEIRA COM PARAFUSO - 3" 79X87	PROGERAL	UNIDADE	6	R\$ 25,83	R\$ 154,98
7	ABRAÇADEIRA COM PARAFUSO - 4" 105X117	PROGERAL	UNIDADE	6	R\$ 32,18	R\$ 193,08
8	ABRAÇADEIRA COM PARAFUSO - 5" 137X149	PROGERAL	UNIDADE	6	R\$ 35,39	R\$ 212,34
9	ABRAÇADEIRA COM PARAFUSO - 6	PROGERAL	UNIDADE	6	R\$ 31,56	R\$ 189,36
10	ABRAÇADEIRA COM PARAFUSO - 8	PROGERAL	UNIDADE	6	R\$ 26,73	R\$ 160,38
11	ABRAÇADEIRAS DE PLASTICO FINA GRANDE PACOTE COM 100 - 7,6X350	FRONTEC	PACOTE	14	R\$ 36,20	R\$ 506,80
12	ABRAÇADEIRAS DE PLASTICO FINA MEDIA PACOTE COM 100 - 4,8MMX200	FRONTEC	PACOTE	14	R\$ 25,03	R\$ 350,42
13	ABRAÇADEIRAS DE PLASTICO FINA PEQUENA PACOTE COM 100 - 2,5X100	FRONTEC	PACOTE	14	R\$ 8,78	R\$ 122,92
14	ARRUELA LISA - ANSI B18.22.1 1/2"	BELENUS	UNIDADE	68	R\$ 0,73	R\$ 49,64
15	ARRUELA LISA - ANSI B18.22.1 3/8"	BELENUS	UNIDADE	68	R\$ 0,39	R\$ 26,52
16	ARRUELA LISA - ANSI B18.22.1 5/8"	BELENUS	UNIDADE	68	R\$ 0,88	R\$ 59,84
17	AVENTAL DE RASPA - 150	LUVEQ	UNIDADE	6	R\$ 46,94	R\$ 281,64
18	BARRA ROSCADA ASME B16.5 1/2"	BELENUS	UNIDADE	9	R\$ 12,90	R\$ 116,10



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS
Rodovia BR-230 - km 5,5 - bairro: Nova Marabá – CEP: 68.507-765 – Marabá /Pará



LOTE 01 – PARTICIPAÇÃO ABERTA – Vinculado ao lote 02						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	UNIT	TOTAL
19	BARRA ROSCADA ASME B16.5 3/8"	BELENUS	UNIDADE	9	R\$ 8,29	R\$ 74,61
20	BARRA ROSCADA ASME B16.5 5/8"	BELENUS	UNIDADE	9	R\$ 21,11	R\$ 189,99
21	BOMBA 04KG	Hydronlubz Ind Com	UNIDADE	3	R\$ 265,61	R\$ 796,83
22	BOMBA 07KG	Hydronlubz Ind Com	UNIDADE	2	R\$ 300,06	R\$ 600,12
23	BOMBA 12KG	YAMAQUCHI	UNIDADE	3	R\$ 338,41	R\$ 1.015,23
24	CABO DE AÇO - 1	SIVA	METRO	14	R\$ 97,71	R\$ 1.367,94
25	CABO DE AÇO - 3/4	SIVA	METRO	22	R\$ 49,18	R\$ 1.081,96
26	CABO DE AÇO - 5/8	SIVA	METRO	22	R\$ 49,66	R\$ 1.092,52
27	CABO DE AÇO - 7/8	SIVA	METRO	22	R\$ 74,26	R\$ 1.633,72
28	CAPA ALT08	SUPRIR	UNIDADE	9	R\$ 27,42	R\$ 246,78
29	CAPA ALT10	SUPRIR	UNIDADE	9	R\$ 31,89	R\$ 287,01
30	CAPA ALT12	SUPRIR	UNIDADE	9	R\$ 39,26	R\$ 353,34
31	CAPA ALT16	SUPRIR	UNIDADE	9	R\$ 109,01	R\$ 981,09
32	CAPA BAI08	SUPRIR	UNIDADE	9	R\$ 24,91	R\$ 224,19
33	CAPA BAI10	SUPRIR	UNIDADE	9	R\$ 27,76	R\$ 249,84
34	CAPA BAI12	SUPRIR	UNIDADE	9	R\$ 34,97	R\$ 314,73
35	CAPA BAI16	SUPRIR	UNIDADE	9	R\$ 57,08	R\$ 513,72
36	CINTA AMARRAÇÃO 10TON - 10X10	FENIX CINTAS	UNIDADE	3	R\$ 500,55	R\$ 1.501,65
37	CINTA AMARRAÇÃO 4TON	ROBUSTEC	UNIDADE	4	R\$ 195,98	R\$ 783,92
38	CINTA ELEVAÇÃO 10TON 10X10X120	FENIX CINTAS	UNIDADE	2	R\$ 975,00	R\$ 1.950,00
39	CINTA ELEVAÇÃO 4TON	FENIX CINTAS	UNIDADE	3	R\$ 572,00	R\$ 1.716,00
40	CONEXAO RETA - PC06G04	JRG SATURNO	UNIDADE	16	R\$ 32,19	R\$ 515,04
41	CONEXAO RETA - PC08G03	JRG SATURNO	UNIDADE	16	R\$ 41,63	R\$ 666,08
42	CONEXAO RETA - PC10G03	JRG SATURNO	UNIDADE	16	R\$ 50,59	R\$ 809,44
43	CONEXAO RETA - PC12G03	JRG SATURNO	UNIDADE	16	R\$ 63,30	R\$ 1.012,80
44	CONTENTOR PARA ABASTECIMENTO - 1000 LTS	BREMEN	UNIDADE	7	R\$ 1.430,00	R\$ 10.010,00
45	CORDA 12MM	VONDER	METRO	43	R\$ 3,00	R\$ 129,00
46	CORDA 16MM	VONDER	METRO	43	R\$ 5,60	R\$ 240,80
47	CORDA 19MM	VONDER	METRO	43	R\$ 9,65	R\$ 414,95
48	CORRENTE DE ZINCA 3/4	VONDER	QUILO	26	R\$ 284,57	R\$ 7.398,82
49	CORRENTE DE ZINCA 3/8	VONDER	QUILO	26	R\$ 74,75	R\$ 1.943,50
50	CORRENTE GALVONIZADA 5/8 (1MT=5,44KG)	SIVA	QUILO	26	R\$ 193,50	R\$ 5.031,00
51	COTOVELO - PUL06	JRG SATURNO	UNIDADE	9	R\$ 4,43	R\$ 39,87
52	COTOVELO - PUL08	JRG SATURNO	UNIDADE	9	R\$ 5,79	R\$ 52,11
53	COTOVELO - PUL10	JRG SATURNO	UNIDADE	9	R\$ 6,68	R\$ 60,12
54	COTOVELO - PUL12	JRG SATURNO	UNIDADE	9	R\$ 8,70	R\$ 78,30
55	DISCO DE CORTE - 4.1/2"	NORTON	UNIDADE	43	R\$ 3,39	R\$ 145,77
56	DISCO DE CORTE - 7"	NORTON	UNIDADE	43	R\$ 6,24	R\$ 268,32
57	DISCO DE DESBASTE - 4.1/2"	NORTON	UNIDADE	34	R\$ 6,40	R\$ 217,60
58	DISCO DE DESBASTE - 7"	NORTON	UNIDADE	34	R\$ 13,39	R\$ 455,26
59	ELETRODO 2,5 - 48.04	ESAB	QUILO	43	R\$ 22,75	R\$ 978,25



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS
Rodovia BR-230 - km 5,5 - bairro: Nova Marabá - CEP: 68.507-765 - Marabá /Pará



LOTE 01 – PARTICIPAÇÃO ABERTA – Vinculado ao lote 02						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	UNIT	TOTAL
60	ELETRODO 2,5 - 60.13	MAQMA	QUILO	43	R\$ 22,10	R\$ 950,30
61	ELETRODO 2,5 - 61.30	ESAB	QUILO	22	R\$ 116,29	R\$ 2.558,38
62	ELETRODO 2,5 - SERRALHEIRO	ESAB	QUILO	43	R\$ 44,25	R\$ 1.902,75
63	ELETRODO 3,25 - 48.04	ESAB	QUILO	34	R\$ 22,75	R\$ 773,50
64	ELETRODO 3,25 - 60.13	MAQMA	QUILO	43	R\$ 22,91	R\$ 985,13
65	ELETRODO 3,25 - 61.30	ESAB	QUILO	34	R\$ 127,24	R\$ 4.326,16
66	ELETRODO 3,25 - SERRALHEIRO	ESAB	QUILO	43	R\$ 33,61	R\$ 1.445,23
67	EMENDA - PU 06MM	JRG SATURNO	UNIDADE	16	R\$ 4,29	R\$ 68,64
68	EMENDA - PU 08MM	JRG SATURNO	UNIDADE	16	R\$ 6,08	R\$ 97,28
69	EMENDA - PU 1/2	JRG SATURNO	UNIDADE	22	R\$ 8,45	R\$ 185,90
70	EMENDA - PU 1/4	JRG SATURNO	UNIDADE	22	R\$ 4,65	R\$ 102,30
71	EMENDA - PU 10MM	JRG SATURNO	UNIDADE	22	R\$ 8,37	R\$ 184,14
72	EMENDA - PU 14MM	JRG SATURNO	UNIDADE	16	R\$ 12,07	R\$ 193,12
73	ESPIGAO LAMINADO - 3703	BREMEN	UNIDADE	26	R\$ 50,05	R\$ 1.301,30
74	ESPIGAO LAMINADO - 3704	BREMEN	UNIDADE	26	R\$ 53,63	R\$ 1.394,38
75	ESPIGAO LAMINADO - 3705	BREMEN	UNIDADE	26	R\$ 59,70	R\$ 1.552,20
76	ESTEIRA PARA MECANICO	SATA	UNIDADE	3	R\$ 426,34	R\$ 1.279,02
77	FILTRO FRL 1/2	BERLINER	UNIDADE	2	R\$ 217,18	R\$ 434,36
78	FILTRO FRL 1/4	BERLINER	UNIDADE	2	R\$ 174,47	R\$ 348,94
79	GARRA TERRA - N 1000	Carbografite	UNIDADE	5	R\$ 50,47	R\$ 252,35
80	LENTE DE SOLDADOR 10 - ESCURA	Carbografite	UNIDADE	12	R\$ 2,24	R\$ 26,88
81	LENTE DE SOLDADOR 10 - INCOLOR	Carbografite	UNIDADE	12	R\$ 1,40	R\$ 16,80
82	LENTE DE SOLDADOR 12 - ESCURA	Carbografite	UNIDADE	12	R\$ 3,40	R\$ 40,80
83	LENTE DE SOLDADOR 12 - INCOLOR	Carbografite	UNIDADE	12	R\$ 1,78	R\$ 21,36
84	LONA 6X4	AIAX	UNIDADE	5	R\$ 207,35	R\$ 1.036,75
85	LONA 8X4	AIAX	UNIDADE	3	R\$ 209,95	R\$ 629,85
86	MANGUEIRA - 2755-08	AEROQUIP	METRO	14	R\$ 53,63	R\$ 750,82
87	MANGUEIRA - 2755-10	AEROQUIP	METRO	14	R\$ 60,78	R\$ 850,92
88	MANGUEIRA - 2755-12	AEROQUIP	METRO	7	R\$ 100,55	R\$ 703,85
89	MANGUEIRA - 2755-16	AEROQUIP	METRO	7	R\$ 134,41	R\$ 940,87
90	MANGUEIRA - 4SH 16	ALFAQOMMA	METRO	5	R\$ 190,97	R\$ 954,85
91	MANGUEIRA - 4SH 20	ALFAQOMMA	METRO	5	R\$ 255,94	R\$ 1.279,70
92	MANGUEIRA - 4SH 3/4	ALFAQOMMA	METRO	5	R\$ 204,94	R\$ 1.024,70
93	MANGUEIRA - AIR GREEN400 1/2	CONTINENTAL	METRO	22	R\$ 10,52	R\$ 231,44
94	MANGUEIRA - AIR GREEN400 1/4	CONTINENTAL	METRO	22	R\$ 6,92	R\$ 152,24
95	MANGUEIRA - AIR GREEN400 3/8	CONTINENTAL	METRO	22	R\$ 8,40	R\$ 184,80
96	MANGUEIRA - AIR GREEN400 5/16	CONTINENTAL	METRO	22	R\$ 7,03	R\$ 154,66
97	MANGUEIRA - R15 1"	IBIRA	METRO	4	R\$ 369,08	R\$ 1.476,32
98	MANGUEIRA - WELDING T 5/16	ALFAQOMMA	METRO	22	R\$ 15,44	R\$ 339,68
99	MANGUEIRA ALTA PRESSAO - EN856 08	ALFAQOMMA	METRO	14	R\$ 88,54	R\$ 1.239,56
100	MANGUEIRA ALTA PRESSAO - EN856 10	ALFAQOMMA	METRO	14	R\$ 125,82	R\$ 1.761,48
101	MANGUEIRA ALTA PRESSAO - EN856 12	ALFAQOMMA	METRO	14	R\$ 133,99	R\$ 1.875,86
102	MANGUEIRA ALTA PRESSAO - EN856 16	ALFAQOMMA	METRO	7	R\$ 193,35	R\$ 1.353,45



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS
Rodovia BR-230 - km 5,5 - bairro: Nova Marabá – CEP: 68.507-765 – Marabá /Pará



LOTE 01 – PARTICIPAÇÃO ABERTA – Vinculado ao lote 02						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	UNIT	TOTAL
103	MANGUEIRA AMARELA - 1"	IBIRA	METRO	26	R\$ 39,66	R\$ 1.031,16
104	MANGUEIRA AMARELA - 3/4"	IBIRA	METRO	26	R\$ 24,92	R\$ 647,92
105	MANGUEIRA BAIXA PRESSAO - EC215 10	EATON	METRO	18	R\$ 59,24	R\$ 1.066,32
106	MANGUEIRA BAIXA PRESSAO - EC215 12	EATON	METRO	18	R\$ 98,78	R\$ 1.778,04
107	MANGUEIRA BAIXA PRESSAO - EC215 16	EATON	METRO	18	R\$ 90,32	R\$ 1.625,76
108	MANGUEIRA BAIXA PRESSAO - EC215 8	EATON	METRO	18	R\$ 54,07	R\$ 973,26
109	MANGUEIRA OLEO SOLVENTE - EN854 1/4"	ALFAQOMMA	METRO	14	R\$ 21,51	R\$ 301,14
110	MANGUEIRA OLEO SOLVENTE - EN854 3/4"	ALFAQOMMA	METRO	14	R\$ 51,75	R\$ 724,50
111	MANGUEIRA OLEO SOLVENTE - EN854 3/8"	ALFAQOMMA	METRO	14	R\$ 28,96	R\$ 405,44
112	MANGUEIRA OLEO SOLVENTE - EN854 5/16"	ALFAQOMMA	METRO	14	R\$ 25,43	R\$ 356,02
113	MANGUEIRA SUCÇÃO E DESCARGA - KP PESADA 2"	IBIRA	METRO	34	R\$ 37,56	R\$ 1.277,04
114	MANGUEIRA SUCÇÃO E DESCARGA - KP PESADA 2.1/2"	IBIRA	METRO	34	R\$ 48,15	R\$ 1.637,10
115	MANGUEIRA SUCÇÃO E DESCARGA - KP PESADA 3"	IBIRA	METRO	34	R\$ 64,08	R\$ 2.178,72
116	MANGUEIRA SUCÇÃO E DESCARGA - KP PESADA 4"	IBIRA	METRO	9	R\$ 97,50	R\$ 877,50
117	MANGUEIRA SUCÇÃO E DESCARGA - KP PESADA 5"	IBIRA	METRO	9	R\$ 149,50	R\$ 1.345,50
118	MANGUEIRA SUCÇÃO E DESCARGA - KP PESADA 6"	IBIRA	METRO	7	R\$ 195,81	R\$ 1.370,67
119	MANGUEIRA SUCÇÃO E DESCARGA - KP PESADA 8"	HIMAFLEX	METRO	6	R\$ 259,03	R\$ 1.554,18
120	MANGUEIRA TECALON - SS25UL- 12X9 C/TRAMA	WURTH	METRO	43	R\$ 16,45	R\$ 707,35
121	MANGUEIRA TECALON - SS25UL- 12X9 PU	DYNATECH	METRO	43	R\$ 11,63	R\$ 500,09
122	MANGUEIRA TECALON - SS25UL- 16 C/TRAMA	PARKER	METRO	43	R\$ 28,03	R\$ 1.205,29
123	MANGUEIRA TECALON - SS25UL-1/2	DYNATECH	METRO	43	R\$ 19,47	R\$ 837,21
124	MANGUEIRA TECALON - SS25UL-1/2 TRAMA	PARKER	METRO	43	R\$ 29,41	R\$ 1.264,63
125	MANGUEIRA TECALON - SS25UL-1/4	DYNATECH	METRO	64	R\$ 6,25	R\$ 400,00
126	MANGUEIRA TECALON - SS25UL-10 12MM	DYNATECH	METRO	43	R\$ 15,02	R\$ 645,86
127	MANGUEIRA TECALON - SS25UL-10X7	DYNATECH	METRO	43	R\$ 12,02	R\$ 516,86
128	MANGUEIRA TECALON - SS25UL-10X7 PU	DYNATECH	METRO	43	R\$ 10,71	R\$ 460,53
129	MANGUEIRA TECALON - SS25UL-5 6,3MM	PARKER	METRO	51	R\$ 7,55	R\$ 385,05
130	MANGUEIRA TECALON - SS25UL-6 8MM	PARKER	METRO	51	R\$ 11,43	R\$ 582,93
131	MANGUEIRA TECALON - SS25UL-8 10MM	PARKER	METRO	51	R\$ 14,12	R\$ 720,12
132	MASCARA DE SOLDA CENERON- 735	PLASTCOR	UNIDADE	3	R\$ 171,64	R\$ 514,92
133	MOLA DE PROTEÇÃO - ESL/402	RENATA IND	UNIDADE	18	R\$ 7,48	R\$ 134,64
134	MOLA DE PROTEÇÃO - ESL/404	RENATA IND	UNIDADE	18	R\$ 9,63	R\$ 173,34
135	MOLA DE PROTEÇÃO - ESL/405	RENATA IND	UNIDADE	18	R\$ 14,17	R\$ 255,06
136	NIPLE 2 1/2	IPC	UNIDADE	7	R\$ 42,15	R\$ 295,05
137	NIPLE 2"	IPC	UNIDADE	7	R\$ 31,65	R\$ 221,55
138	NIPLE DUPLO 3"	IPC	UNIDADE	4	R\$ 53,11	R\$ 212,44
139	NIPLE DUPLO 4"	IPC	UNIDADE	4	R\$ 80,62	R\$ 322,48
140	NIPLE DUPLO 5"	IPC	UNIDADE	3	R\$ 128,70	R\$ 386,10
141	NIPLE DUPLO 6"	TUPY	UNIDADE	3	R\$ 152,83	R\$ 458,49
142	NIPLE FERRO 2 1/2	Fund Ferro Aperibe	UNIDADE	3	R\$ 49,87	R\$ 149,61
143	NIPLE FERRO 2"	Fund Ferro Aperibe	UNIDADE	3	R\$ 42,63	R\$ 127,89
144	NIPLE FERRO 3"	Fund Ferro	UNIDADE	3	R\$ 65,96	R\$ 197,88



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS
Rodovia BR-230 - km 5,5 - bairro: Nova Marabá – CEP: 68.507-765 – Marabá /Pará



LOTE 01 – PARTICIPAÇÃO ABERTA – Vinculado ao lote 02						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	UNIT	TOTAL
		Aperibe				
145	NIPLE FERRO 4"	Fund Ferro Aperibe	UNIDADE	3	R\$ 116,64	R\$ 349,92
146	NIPLE FERRO 5"	Fund Ferro Aperibe	UNIDADE	3	R\$ 261,02	R\$ 783,06
147	NIPLE FERRO 6"	Fund Ferro Aperibe	UNIDADE	3	R\$ 372,41	R\$ 1.117,23
148	PAPEL PARA JUNTA GRAFITADO - 1,6MM (1/16)	FERCON	METRO	1	R\$ 133,17	R\$ 133,17
149	PAPEL PARA JUNTA GRAFITADO - 3,2MM (1/8)	FERCON	METRO	1	R\$ 205,56	R\$ 205,56
150	PAPEL PARA JUNTA GRAFITADO - 4,8MM (3/16)	FERCON	METRO	1	R\$ 266,34	R\$ 266,34
151	PAPEL METALICO PARA JUNTA GRAFITE - 1,6MM (1/16) 1500MMX2000MM	FERCON	METRO	1	R\$ 384,31	R\$ 384,31
152	PAPEL METALICO PARA JUNTA GRAFITE - 3,2MM (1/8) 1500MMX200MM	FERCON	METRO	1	R\$ 411,13	R\$ 411,13
153	PAPEL PARA JUNTA 1/16	VONDER	METRO	1	R\$ 124,80	R\$ 124,80
154	PAPEL PARA JUNTA 1/32	VONDER	METRO	1	R\$ 87,74	R\$ 87,74
155	PAPEL PARA JUNTA 1/64	VONDER	METRO	1	R\$ 89,04	R\$ 89,04
156	PERNEIRA DE RASPA	ZANEL	UNIDADE	6	R\$ 41,70	R\$ 250,20
157	PORCA SEXTAVADA - IFI - 100/107 1/2"	BELENUS	UNIDADE	34	R\$ 0,70	R\$ 23,80
158	PORCA SEXTAVADA - IFI - 100/107 3/8"	BELENUS	UNIDADE	34	R\$ 0,32	R\$ 10,88
159	PORCA SEXTAVADA - IFI - 100/107 5/8"	BELENUS	UNIDADE	34	R\$ 1,40	R\$ 47,60
160	PORTA ELETRODO - C100	Carbografite	UNIDADE	2	R\$ 83,97	R\$ 167,94
161	SACO DE TRAPO 20 KG	J&G	UNIDADE	22	R\$ 105,25	R\$ 2.315,50
162	TAMBOR 200 - DCP200 200LT	MANTAS BRASIL	UNIDADE	9	R\$ 321,75	R\$ 2.895,75
163	TEE - PUT06	JRG SATURNO	UNIDADE	14	R\$ 7,87	R\$ 110,18
164	TEE - PUT08	JRG SATURNO	UNIDADE	14	R\$ 8,41	R\$ 117,74
165	TEE - PUT10	JRG SATURNO	UNIDADE	14	R\$ 9,63	R\$ 134,82
166	TEE - PUT12	JRG SATURNO	UNIDADE	14	R\$ 10,66	R\$ 149,24
167	TERMINAL CURVO - LISA08	SUPRIR	UNIDADE	7	R\$ 37,69	R\$ 263,83
168	TERMINAL CURVO - LISA10	SUPRIR	UNIDADE	7	R\$ 44,21	R\$ 309,47
169	TERMINAL CURVO - LISA12	SUPRIR	UNIDADE	7	R\$ 53,98	R\$ 377,86
170	TERMINAL CURVO - LISA16	SUPRIR	UNIDADE	7	R\$ 58,38	R\$ 408,66
171	TERMINAL CURVO - INTER12	SUPRIR	UNIDADE	7	R\$ 100,06	R\$ 700,42
172	TERMINAL CURVO - INTER16	SUPRIR	UNIDADE	7	R\$ 88,00	R\$ 616,00
173	TERMINAL CURVO - JIC10	SUPRIR	UNIDADE	7	R\$ 70,21	R\$ 491,47
174	TERMINAL CURVO - ORFS09	SUPRIR	UNIDADE	7	R\$ 77,22	R\$ 540,54
175	TERMINAL FIAT 08-08	SUPRIR	UNIDADE	7	R\$ 30,43	R\$ 213,01
176	TERMINAL FIAT 12-12	SUPRIR	UNIDADE	7	R\$ 43,55	R\$ 304,85
177	TERMINAL FIAT 12-16	SUPRIR	UNIDADE	7	R\$ 43,24	R\$ 302,68
178	TERMINAL FIAT CURVO 12-12	SUPRIR	UNIDADE	7	R\$ 53,25	R\$ 372,75
179	TERMINAL FIAT CURVO 16-16	SUPRIR	UNIDADE	7	R\$ 83,40	R\$ 583,80
180	TERMINAL FXJ 06-10	SUPRIR	UNIDADE	7	R\$ 32,52	R\$ 227,64
181	TERMINAL FXJ 08-10	SUPRIR	UNIDADE	7	R\$ 32,10	R\$ 224,70
182	TERMINAL FXJ 08-12	SUPRIR	UNIDADE	12	R\$ 24,09	R\$ 289,08
183	TERMINAL FXJ 12-12	SUPRIR	UNIDADE	7	R\$ 37,60	R\$ 263,20



LOTE 01 – PARTICIPAÇÃO ABERTA – Vinculado ao lote 02						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	UNIT	TOTAL
184	TERMINAL FJX 12-16	SUPRIR	UNIDADE	12	R\$ 60,33	R\$ 723,96
185	TERMINAL FJX 16-16	SUPRIR	UNIDADE	7	R\$ 65,78	R\$ 460,46
186	TERMINAL FJX 16-20	SUPRIR	UNIDADE	7	R\$ 99,91	R\$ 699,37
187	TERMINAL FL6000 (10MM) 90 12 C 12	SUPRIR	UNIDADE	5	R\$ 114,22	R\$ 571,10
188	TERMINAL FL6000 (10MM) 90 12 C 16	SUPRIR	UNIDADE	5	R\$ 113,98	R\$ 569,90
189	TERMINAL FL6000 (10MM) 90 16 C 16	SUPRIR	UNIDADE	5	R\$ 133,10	R\$ 665,50
190	TERMINAL RETO - LISA10	SUPRIR	UNIDADE	7	R\$ 37,38	R\$ 261,66
191	TERMINAL RETO - LISA12	SUPRIR	UNIDADE	7	R\$ 44,52	R\$ 311,64
192	TERMINAL RETO - LISA16	SUPRIR	UNIDADE	7	R\$ 47,19	R\$ 330,33
193	TERMINAL RETO - INTER 16	SUPRIR	UNIDADE	7	R\$ 66,37	R\$ 464,59
194	TERMINAL RETO - INTER12	SUPRIR	UNIDADE	7	R\$ 91,86	R\$ 643,02
195	TERMINAL RETO - JIC10	SUPRIR	UNIDADE	7	R\$ 46,51	R\$ 325,57
196	TERMINAL RETO - LISA08	SUPRIR	UNIDADE	7	R\$ 41,46	R\$ 290,22
197	TERMINAL RETO - ORFS08	SUPRIR	UNIDADE	7	R\$ 41,57	R\$ 290,99
198	UNIAO RETA - PUC06	JRG SATURNO	UNIDADE	18	R\$ 7,95	R\$ 143,10
199	UNIAO RETA - PUC08	JRG SATURNO	UNIDADE	18	R\$ 8,22	R\$ 147,96
200	UNIAO RETA - PUC10	JRG SATURNO	UNIDADE	18	R\$ 8,98	R\$ 161,64
201	UNIAO RETA - PUC12	JRG SATURNO	UNIDADE	18	R\$ 9,86	R\$ 177,48
202	VALVULA DE PE - FERRO FUNDIDO - VP 2"	Fund Ferro Aperibe	UNIDADE	5	R\$ 120,39	R\$ 601,95
203	VALVULA DE PE - FERRO FUNDIDO - VP 2.1/2"	Fund Ferro Aperibe	UNIDADE	3	R\$ 159,27	R\$ 477,81
204	VALVULA DE PE - FERRO FUNDIDO - VP 3"	Fund Ferro Aperibe	UNIDADE	3	R\$ 203,78	R\$ 611,34
VALOR TOTAL					R\$ 144.904,42	

Empresa: CS LOGISTICA E SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA, CNPJ: 09.465.044/0001-61, vencedora do Lote 02, no valor total de **R\$ 39,137,47** (trinta e nove mil, cento e trinta e sete reais e quarenta e sete centavos).

LOTE 02 - COTA RESERVADA ME/EPP – Vinculado ao lote 01						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	UNIT	TOTAL
1	ABRAÇADEIRA - 32 MM 54.62	MARCHETTI	UNIDADE	7	R\$ 14,44	R\$ 101,08
2	ABRAÇADEIRA - 32 MM 67.75	MARCHETTI	UNIDADE	7	R\$ 15,33	R\$ 107,31
3	ABRAÇADEIRA - 32 MM 86.94	MARCHETTI	UNIDADE	7	R\$ 17,05	R\$ 119,35
4	ABRAÇADEIRA COM PARAFUSO - 2 1/2 67X75	MARCHETTI	UNIDADE	1	R\$ 17,38	R\$ 17,38
5	ABRAÇADEIRA COM PARAFUSO - 2" 54X62	MARCHETTI	UNIDADE	1	R\$ 16,57	R\$ 16,57
6	ABRAÇADEIRA COM PARAFUSO - 3" 79X87	MARCHETTI	UNIDADE	1	R\$ 25,83	R\$ 25,83
7	ABRAÇADEIRA COM PARAFUSO - 4" 105X117	MARCHETTI	UNIDADE	1	R\$ 32,17	R\$ 32,17
8	ABRAÇADEIRA COM PARAFUSO - 5" 137X149	MARCHETTI	UNIDADE	1	R\$ 35,39	R\$ 35,39
9	ABRAÇADEIRA COM PARAFUSO - 6	MARCHETTI	UNIDADE	1	R\$ 31,56	R\$ 31,56
10	ABRAÇADEIRA COM PARAFUSO - 8	MARCHETTI	UNIDADE	1	R\$ 26,73	R\$ 26,73
11	ABRAÇADEIRAS DE PLASTICO FINA GRANDE PACOTE COM 100 - 7,6X350	MARCHETTI	PACOTE	4	R\$ 35,00	R\$ 140,00
12	ABRAÇADEIRAS DE PLASTICO FINA MEDIA PACOTE COM 100 - 4,8MMX200	MARCHETTI	PACOTE	4	R\$ 25,02	R\$ 100,08



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS
Rodovia BR-230 - km 5,5 - bairro: Nova Marabá – CEP: 68.507-765 – Marabá /Pará



LOTE 02 - COTA RESERVADA ME/EPP – Vinculado ao lote 01						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	UNIT	TOTAL
13	ABRAÇADEIRAS DE PLASTICO FINA PEQUENA PACOTE COM 100 - 2,5X100	MARCHETTI	PACOTE	4	R\$ 8,77	R\$ 35,08
14	ARRUELA LISA - ANSI B18.22.1 1/2"	GAROZZI	UNIDADE	22	R\$ 0,73	R\$ 16,06
15	ARRUELA LISA - ANSI B18.22.1 3/8"	GAROZZI	UNIDADE	22	R\$ 0,39	R\$ 8,58
16	ARRUELA LISA - ANSI B18.22.1 5/8"	GAROZZI	UNIDADE	22	R\$ 0,88	R\$ 19,36
17	AVENTAL DE RASPA - 150	SUPREMA	UNIDADE	1	R\$ 46,94	R\$ 46,94
18	BARRA ROSCADA ASME B16.5 1/2"	LUTEC	UNIDADE	3	R\$ 12,90	R\$ 38,70
19	BARRA ROSCADA ASME B16.5 3/8"	LUTEC	UNIDADE	3	R\$ 8,29	R\$ 24,87
20	BARRA ROSCADA ASME B16.5 5/8"	LUTEC	UNIDADE	3	R\$ 21,11	R\$ 63,33
21	BOMBA 04KG	HYDROLUBZ	UNIDADE	1	R\$ 264,00	R\$ 264,00
22	BOMBA 07KG	HYDROLUBZ	UNIDADE	0	R\$ 300,01	R\$ 0,00
23	BOMBA 12KG	HYDROLUBZ	UNIDADE	0	R\$ 336,00	R\$ 0,00
24	CABO DE AÇO - 1	VONDER	METRO	4	R\$ 97,70	R\$ 390,80
25	CABO DE AÇO - 3/4	VONDER	METRO	7	R\$ 49,17	R\$ 344,19
26	CABO DE AÇO - 5/8	VONDER	METRO	7	R\$ 49,65	R\$ 347,55
27	CABO DE AÇO - 7/8	VONDER	METRO	7	R\$ 74,25	R\$ 519,75
28	CAPA ALT08	G-10	UNIDADE	3	R\$ 27,41	R\$ 82,23
29	CAPA ALT10	G-10	UNIDADE	3	R\$ 31,88	R\$ 95,64
30	CAPA ALT12	G-10	UNIDADE	3	R\$ 39,25	R\$ 117,75
31	CAPA ALT16	G-10	UNIDADE	3	R\$ 108,99	R\$ 326,97
32	CAPA BAI08	G-10	UNIDADE	3	R\$ 24,90	R\$ 74,70
33	CAPA BAI10	G-10	UNIDADE	3	R\$ 27,76	R\$ 83,28
34	CAPA BAI12	G-10	UNIDADE	3	R\$ 34,96	R\$ 104,88
35	CAPA BAI16	G-10	UNIDADE	3	R\$ 57,07	R\$ 171,21
36	CINTA AMARRAÇÃO 10TON - 10X10	VONDER	UNIDADE	0	R\$ 500,47	R\$ 0,00
37	CINTA AMARRAÇÃO 4TON	VONDER	UNIDADE	1	R\$ 195,94	R\$ 195,94
38	CINTA ELEVAÇÃO 10TON 10X10X120	VONDER	UNIDADE	0	R\$ 974,85	R\$ 0,00
39	CINTA ELEVAÇÃO 4TON	VONDER	UNIDADE	1	R\$ 571,91	R\$ 571,91
40	CONEXAO RETA - PC06G04	VONDER	UNIDADE	5	R\$ 32,19	R\$ 160,95
41	CONEXAO RETA - PC08G03	VONDER	UNIDADE	5	R\$ 41,63	R\$ 208,15
42	CONEXAO RETA - PC10G03	VONDER	UNIDADE	5	R\$ 50,58	R\$ 252,90
43	CONEXAO RETA - PC12G03	VONDER	UNIDADE	5	R\$ 63,29	R\$ 316,45
44	CONTENTOR PARA ABASTECIMENTO - 1000 LTS	SUPREMA	UNIDADE	2	R\$ 1.429,78	R\$ 2.859,56
45	CORDA 12MM	VONDER	METRO	14	R\$ 3,00	R\$ 42,00
46	CORDA 16MM	VONDER	METRO	14	R\$ 5,60	R\$ 78,40
47	CORDA 19MM	VONDER	METRO	14	R\$ 9,65	R\$ 135,10
48	CORRENTE DE ZINCA 3/4	SÃO RAPHAEL	QUILO	8	R\$ 284,53	R\$ 2.276,24
49	CORRENTE DE ZINCA 3/8	SÃO RAPHAEL	QUILO	8	R\$ 74,74	R\$ 597,92
50	CORRENTE GALVONIZADA 5/8 (1MT=5,44KG)	SÃO RAPHAEL	QUILO	8	R\$ 193,47	R\$ 1.547,76
51	COTOVELO - PUL06	MDM	UNIDADE	3	R\$ 4,43	R\$ 13,29
52	COTOVELO - PUL08	MDM	UNIDADE	3	R\$ 5,79	R\$ 17,37
53	COTOVELO - PUL10	MDM	UNIDADE	3	R\$ 6,67	R\$ 20,01
54	COTOVELO - PUL12	MDM	UNIDADE	3	R\$ 8,70	R\$ 26,10



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS
Rodovia BR-230 - km 5,5 - bairro: Nova Marabá - CEP: 68.507-765 - Marabá /Pará



LOTE 02 - COTA RESERVADA ME/EPP – Vinculado ao lote 01						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	UNIT	TOTAL
55	DISCO DE CORTE - 4.1/2"	TRAMONTINA	UNIDADE	14	R\$ 3,39	R\$ 47,46
56	DISCO DE CORTE - 7"	TRAMONTINA	UNIDADE	14	R\$ 6,24	R\$ 87,36
57	DISCO DE DESBASTE - 4.1/2"	TRAMONTINA	UNIDADE	11	R\$ 6,40	R\$ 70,40
58	DISCO DE DESBASTE - 7"	TRAMONTINA	UNIDADE	11	R\$ 13,39	R\$ 147,29
59	ELETRODO 2,5 - 48.04	ESAB	QUILO	14	R\$ 22,75	R\$ 318,50
60	ELETRODO 2,5 - 60.13	ESAB	QUILO	14	R\$ 22,10	R\$ 309,40
61	ELETRODO 2,5 - 61.30	ESAB	QUILO	7	R\$ 116,27	R\$ 813,89
62	ELETRODO 2,5 - SERRALHEIRO	ESAB	QUILO	14	R\$ 44,24	R\$ 619,36
63	ELETRODO 3,25 - 48.04	ESAB	QUILO	11	R\$ 22,75	R\$ 250,25
64	ELETRODO 3,25 - 60.13	ESAB	QUILO	14	R\$ 22,91	R\$ 320,74
65	ELETRODO 3,25 - 61.30	ESAB	QUILO	11	R\$ 127,22	R\$ 1.399,42
66	ELETRODO 3,25 - SERRALHEIRO	ESAB	QUILO	14	R\$ 33,60	R\$ 470,40
67	EMENDA - PU 06MM	FEQ	UNIDADE	5	R\$ 4,29	R\$ 21,45
68	EMENDA - PU 08MM	FEQ	UNIDADE	5	R\$ 6,08	R\$ 30,40
69	EMENDA - PU 1/2	FEQ	UNIDADE	7	R\$ 8,45	R\$ 59,15
70	EMENDA - PU 1/4	FEQ	UNIDADE	7	R\$ 4,65	R\$ 32,55
71	EMENDA - PU 10MM	FEQ	UNIDADE	7	R\$ 8,37	R\$ 58,59
72	EMENDA - PU 14MM	FEQ	UNIDADE	5	R\$ 12,07	R\$ 60,35
73	ESPIGAO LAMINADO - 3703	VONDER	UNIDADE	8	R\$ 50,04	R\$ 400,32
74	ESPIGAO LAMINADO - 3704	VONDER	UNIDADE	8	R\$ 53,62	R\$ 428,96
75	ESPIGAO LAMINADO - 3705	VONDER	UNIDADE	8	R\$ 59,69	R\$ 477,52
76	ESTEIRA PARA MECANICO	VONDER	UNIDADE	0	R\$ 426,28	R\$ 0,00
77	FILTRO FRL 1/2	SCHULZ	UNIDADE	0	R\$ 217,15	R\$ 0,00
78	FILTRO FRL 1/4	SCHULZ	UNIDADE	0	R\$ 174,44	R\$ 0,00
79	GARRA TERRA - N 1000	GALZER	UNIDADE	1	R\$ 50,46	R\$ 50,46
80	LENTE DE SOLDADOR 10 - ESCURA	TITAN	UNIDADE	3	R\$ 2,24	R\$ 6,72
81	LENTE DE SOLDADOR 10 - INCOLOR	TITAN	UNIDADE	3	R\$ 1,40	R\$ 4,20
82	LENTE DE SOLDADOR 12 - ESCURA	TITAN	UNIDADE	3	R\$ 3,40	R\$ 10,20
83	LENTE DE SOLDADOR 12 - INCOLOR	TITAN	UNIDADE	3	R\$ 1,78	R\$ 5,34
84	LONA 6X4	VONDER	UNIDADE	1	R\$ 207,32	R\$ 207,32
85	LONA 8X4	VONDER	UNIDADE	1	R\$ 209,92	R\$ 209,92
86	MANGUEIRA - 2755-08	TRAMONTINA	METRO	4	R\$ 53,62	R\$ 214,48
87	MANGUEIRA - 2755-10	TRAMONTINA	METRO	4	R\$ 60,77	R\$ 243,08
88	MANGUEIRA - 2755-12	TRAMONTINA	METRO	2	R\$ 100,53	R\$ 201,06
89	MANGUEIRA - 2755-16	TRAMONTINA	METRO	2	R\$ 134,39	R\$ 268,78
90	MANGUEIRA - 4SH 16	TRAMONTINA	METRO	1	R\$ 190,94	R\$ 190,94
91	MANGUEIRA - 4SH 20	TRAMONTINA	METRO	1	R\$ 255,90	R\$ 255,90
92	MANGUEIRA - 4SH 3/4	TRAMONTINA	METRO	1	R\$ 204,91	R\$ 204,91
93	MANGUEIRA - AIR GREEN400 1/2	TRAMONTINA	METRO	7	R\$ 10,52	R\$ 73,64
94	MANGUEIRA - AIR GREEN400 1/4	TRAMONTINA	METRO	7	R\$ 6,92	R\$ 48,44
95	MANGUEIRA - AIR GREEN400 3/8	TRAMONTINA	METRO	7	R\$ 8,40	R\$ 58,80
96	MANGUEIRA - AIR GREEN400 5/16	TRAMONTINA	METRO	7	R\$ 7,03	R\$ 49,21
97	MANGUEIRA - R15 1"	TRAMONTINA	METRO	1	R\$ 369,02	R\$ 369,02



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS
Rodovia BR-230 - km 5,5 - bairro: Nova Marabá – CEP: 68.507-765 – Marabá /Pará



LOTE 02 - COTA RESERVADA ME/EPP – Vinculado ao lote 01						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	UNIT	TOTAL
98	MANGUEIRA - WELDING T 5/16	CONTINENTAL	METRO	7	R\$ 15,44	R\$ 108,08
99	MANGUEIRA ALTA PRESSAO - EN856 08	CONTINENTAL	METRO	4	R\$ 88,52	R\$ 354,08
100	MANGUEIRA ALTA PRESSAO - EN856 10	CONTINENTAL	METRO	4	R\$ 125,80	R\$ 503,20
101	MANGUEIRA ALTA PRESSAO - EN856 12	CONTINENTAL	METRO	4	R\$ 133,97	R\$ 535,88
102	MANGUEIRA ALTA PRESSAO - EN856 16	CONTINENTAL	METRO	2	R\$ 193,32	R\$ 386,64
103	MANGUEIRA AMARELA - 1"	CONTINENTAL	METRO	8	R\$ 39,65	R\$ 317,20
104	MANGUEIRA AMARELA - 3/4"	CONTINENTAL	METRO	8	R\$ 24,92	R\$ 199,36
105	MANGUEIRA BAIXA PRESSAO - EC215 10	CONTINENTAL	METRO	5	R\$ 59,23	R\$ 296,15
106	MANGUEIRA BAIXA PRESSAO - EC215 12	CONTINENTAL	METRO	5	R\$ 98,77	R\$ 493,85
107	MANGUEIRA BAIXA PRESSAO - EC215 16	CONTINENTAL	METRO	5	R\$ 90,31	R\$ 451,55
108	MANGUEIRA BAIXA PRESSAO - EC215 8	CONTINENTAL	METRO	5	R\$ 54,07	R\$ 270,35
109	MANGUEIRA OLEO SOLVENTE - EN854 1/4"	FORCETECH	METRO	4	R\$ 21,51	R\$ 86,04
110	MANGUEIRA OLEO SOLVENTE - EN854 3/4"	FORCETECH	METRO	4	R\$ 51,75	R\$ 207,00
111	MANGUEIRA OLEO SOLVENTE - EN854 3/8"	FORCETECH	METRO	4	R\$ 28,95	R\$ 115,80
112	MANGUEIRA OLEO SOLVENTE - EN854 5/16"	FORCETECH	METRO	4	R\$ 25,42	R\$ 101,68
113	MANGUEIRA SUCÇÃO E DESCARGA - KP PESADA 2"	KANAFLEX	METRO	11	R\$ 37,55	R\$ 413,05
114	MANGUEIRA SUCÇÃO E DESCARGA - KP PESADA 2.1/2"	KANAFLEX	METRO	11	R\$ 48,14	R\$ 529,54
115	MANGUEIRA SUCÇÃO E DESCARGA - KP PESADA 3"	KANAFLEX	METRO	11	R\$ 64,07	R\$ 704,77
116	MANGUEIRA SUCÇÃO E DESCARGA - KP PESADA 4"	KANAFLEX	METRO	3	R\$ 97,49	R\$ 292,47
117	MANGUEIRA SUCÇÃO E DESCARGA - KP PESADA 5"	KANAFLEX	METRO	3	R\$ 149,48	R\$ 448,44
118	MANGUEIRA SUCÇÃO E DESCARGA - KP PESADA 6"	KANAFLEX	METRO	2	R\$ 195,78	R\$ 391,56
119	MANGUEIRA SUCÇÃO E DESCARGA - KP PESADA 8"	KANAFLEX	METRO	1	R\$ 258,99	R\$ 258,99
120	MANGUEIRA TECALON - SS25UL- 12X9 C/TRAMA	TERCON	METRO	14	R\$ 16,44	R\$ 230,16
121	MANGUEIRA TECALON - SS25UL- 12X9 PU	TERCON	METRO	14	R\$ 11,63	R\$ 162,82
122	MANGUEIRA TECALON - SS25UL- 16 C/TRAMA	TERCON	METRO	14	R\$ 28,02	R\$ 392,28
123	MANGUEIRA TECALON - SS25UL-1/2	TERCON	METRO	14	R\$ 19,47	R\$ 272,58
124	MANGUEIRA TECALON - SS25UL-1/2 TRAMA	TERCON	METRO	14	R\$ 29,41	R\$ 411,74
125	MANGUEIRA TECALON - SS25UL-1/4	TERCON	METRO	21	R\$ 6,25	R\$ 131,25
126	MANGUEIRA TECALON - SS25UL-10 12MM	TERCON	METRO	14	R\$ 15,01	R\$ 210,14
127	MANGUEIRA TECALON - SS25UL-10X7	TERCON	METRO	14	R\$ 12,02	R\$ 168,28
128	MANGUEIRA TECALON - SS25UL-10X7 PU	TERCON	METRO	14	R\$ 10,70	R\$ 149,80
129	MANGUEIRA TECALON - SS25UL-5 6,3MM	TERCON	METRO	17	R\$ 7,55	R\$ 128,35
130	MANGUEIRA TECALON - SS25UL-6 8MM	TERCON	METRO	17	R\$ 11,43	R\$ 194,31
131	MANGUEIRA TECALON - SS25UL-8 10MM	TERCON	METRO	17	R\$ 14,12	R\$ 240,04
132	MASCARA DE SOLDA CENERON- 735	VONDER	UNIDADE	0	R\$ 171,61	R\$ 0,00
133	MOLA DE PROTEÇÃO - ESL/402	CONTINENTAL	UNIDADE	5	R\$ 7,48	R\$ 37,40
134	MOLA DE PROTEÇÃO - ESL/404	CONTINENTAL	UNIDADE	5	R\$ 9,63	R\$ 48,15
135	MOLA DE PROTEÇÃO - ESL/405	CONTINENTAL	UNIDADE	5	R\$ 14,17	R\$ 70,85
136	NIPLE 2 1/2	TUPY	UNIDADE	2	R\$ 42,14	R\$ 84,28
137	NIPLE 2"	TUPY	UNIDADE	2	R\$ 31,64	R\$ 63,28
138	NIPLE DUPLO 3"	TUPY	UNIDADE	1	R\$ 53,10	R\$ 53,10
139	NIPLE DUPLO 4"	TUPY	UNIDADE	1	R\$ 80,61	R\$ 80,61



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS
Rodovia BR-230 - km 5,5 - bairro: Nova Marabá - CEP: 68.507-765 - Marabá /Pará



LOTE 02 - COTA RESERVADA ME/EPP – Vinculado ao lote 01						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	UNIT	TOTAL
140	NIPLE DUPLO 5"	TUPY	UNIDADE	0	R\$ 128,68	R\$ 0,00
141	NIPLE DUPLO 6"	TUPY	UNIDADE	0	R\$ 152,81	R\$ 0,00
142	NIPLE FERRO 2 1/2	TUPY	UNIDADE	1	R\$ 49,87	R\$ 49,87
143	NIPLE FERRO 2"	TUPY	UNIDADE	1	R\$ 42,63	R\$ 42,63
144	NIPLE FERRO 3"	TUPY	UNIDADE	1	R\$ 65,95	R\$ 65,95
145	NIPLE FERRO 4"	TUPY	UNIDADE	1	R\$ 116,62	R\$ 116,62
146	NIPLE FERRO 5"	TUPY	UNIDADE	0	R\$ 260,98	R\$ 0,00
147	NIPLE FERRO 6"	TUPY	UNIDADE	0	R\$ 372,35	R\$ 0,00
148	PAPEL PARA JUNTA GRAFITADO - 1,6MM (1/16)	GARLOCK	METRO	0	R\$ 133,15	R\$ 0,00
149	PAPEL PARA JUNTA GRAFITADO - 3,2MM (1/8)	GARLOCK	METRO	0	R\$ 205,53	R\$ 0,00
150	PAPEL PARA JUNTA GRAFITADO - 4,8MM (3/16)	GARLOCK	METRO	0	R\$ 266,30	R\$ 0,00
151	PAPEL METALICO PARA JUNTA GRAFITE - 1,6MM (1/16) 1500MMX2000MM	GUARNITEX	METRO	0	R\$ 384,25	R\$ 0,00
152	PAPEL METALICO PARA JUNTA GRAFITE - 3,2MM (1/8) 1500MMX200MM	GUARNITEX	METRO	0	R\$ 411,06	R\$ 0,00
153	PAPEL PARA JUNTA 1/16	GARLOCK	METRO	0	R\$ 124,78	R\$ 0,00
154	PAPEL PARA JUNTA 1/32	GARLOCK	METRO	0	R\$ 87,73	R\$ 0,00
155	PAPEL PARA JUNTA 1/64	GARLOCK	METRO	0	R\$ 89,02	R\$ 0,00
156	PERNEIRA DE RASPA	ZANEL	UNIDADE	1	R\$ 41,70	R\$ 41,70
157	PORCA SEXTAVADA - IFI - 100/107 1/2"	JASKI	UNIDADE	11	R\$ 0,70	R\$ 7,70
158	PORCA SEXTAVADA - IFI - 100/107 3/8"	JASKI	UNIDADE	11	R\$ 0,32	R\$ 3,52
159	PORCA SEXTAVADA - IFI - 100/107 5/8"	JASKI	UNIDADE	11	R\$ 1,40	R\$ 15,40
160	PORTA ELETRODO - C100	NOLL	UNIDADE	0	R\$ 83,95	R\$ 0,00
161	SACO DE TRAPO 20 KG	ESTOBRAS	UNIDADE	7	R\$ 105,23	R\$ 736,61
162	TAMBOR 200 - DCP200 200LT	BOZZA	UNIDADE	3	R\$ 321,70	R\$ 965,10
163	TEE - PUT06	WERK-SCOTT	UNIDADE	4	R\$ 7,87	R\$ 31,48
164	TEE - PUT08	WERK-SCOTT	UNIDADE	4	R\$ 8,41	R\$ 33,64
165	TEE - PUT10	WERK-SCOTT	UNIDADE	4	R\$ 9,63	R\$ 38,52
166	TEE - PUT12	WERK-SCOTT	UNIDADE	4	R\$ 10,66	R\$ 42,64
167	TERMINAL CURVO - LISA08	CONEXAN	UNIDADE	2	R\$ 37,68	R\$ 75,36
168	TERMINAL CURVO - LISA10	CONEXAN	UNIDADE	2	R\$ 44,21	R\$ 88,42
169	TERMINAL CURVO - LISA12	CONEXAN	UNIDADE	2	R\$ 53,97	R\$ 107,94
170	TERMINAL CURVO - LISA16	CONEXAN	UNIDADE	2	R\$ 58,37	R\$ 116,74
171	TERMINAL CURVO - INTER12	CONEXAN	UNIDADE	2	R\$ 100,05	R\$ 200,10
172	TERMINAL CURVO - INTER16	CONEXAN	UNIDADE	2	R\$ 87,98	R\$ 175,96
173	TERMINAL CURVO - JIC10	CONEXAN	UNIDADE	2	R\$ 70,20	R\$ 140,40
174	TERMINAL CURVO - ORFS09	CONEXAN	UNIDADE	2	R\$ 77,21	R\$ 154,42
175	TERMINAL FIAT 08-08	PERFECT	UNIDADE	2	R\$ 30,42	R\$ 60,84
176	TERMINAL FIAT 12-12	PERFECT	UNIDADE	2	R\$ 43,54	R\$ 87,08
177	TERMINAL FIAT 12-16	PERFECT	UNIDADE	2	R\$ 43,24	R\$ 86,48
178	TERMINAL FIAT CURVO 12-12	PERFECT	UNIDADE	2	R\$ 53,25	R\$ 106,50
179	TERMINAL FIAT CURVO 16-16	PERFECT	UNIDADE	2	R\$ 83,38	R\$ 166,76
180	TERMINAL FXJ 06-10	VONDER	UNIDADE	2	R\$ 32,51	R\$ 65,02
181	TERMINAL FXJ 08-10	FEMALE	UNIDADE	2	R\$ 32,09	R\$ 64,18



LOTE 02 - COTA RESERVADA ME/EPP – Vinculado ao lote 01						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	UNIT	TOTAL
182	TERMINAL FJX 08-12	FEMALE	UNIDADE	3	R\$ 24,09	R\$ 72,27
183	TERMINAL FJX 12-12	FEMALE	UNIDADE	2	R\$ 37,60	R\$ 75,20
184	TERMINAL FJX 12-16	FEMALE	UNIDADE	3	R\$ 60,32	R\$ 180,96
185	TERMINAL FJX 16-16	FEMALE	UNIDADE	2	R\$ 65,77	R\$ 131,54
186	TERMINAL FJX 16-20	FEMALE	UNIDADE	2	R\$ 99,89	R\$ 199,78
187	TERMINAL FL6000 (10MM) 90 12 C 12	ALLTEC	UNIDADE	1	R\$ 114,20	R\$ 114,20
188	TERMINAL FL6000 (10MM) 90 12 C 16	ALLTEC	UNIDADE	1	R\$ 113,97	R\$ 113,97
189	TERMINAL FL6000 (10MM) 90 16 C 16	ALLTEC	UNIDADE	1	R\$ 133,08	R\$ 133,08
190	TERMINAL RETO - LISA10	ALLTEC	UNIDADE	2	R\$ 37,37	R\$ 74,74
191	TERMINAL RETO - LISA12	ALLTEC	UNIDADE	2	R\$ 44,51	R\$ 89,02
192	TERMINAL RETO - LISA16	ALLTEC	UNIDADE	2	R\$ 47,18	R\$ 94,36
193	TERMINAL RETO - INTER 16	ALLTEC	UNIDADE	2	R\$ 66,36	R\$ 132,72
194	TERMINAL RETO - INTER12	ALLTEC	UNIDADE	2	R\$ 91,84	R\$ 183,68
195	TERMINAL RETO - JIC10	ALLTEC	UNIDADE	2	R\$ 46,51	R\$ 93,02
196	TERMINAL RETO - LISA08	ALLTEC	UNIDADE	2	R\$ 41,45	R\$ 82,90
197	TERMINAL RETO - ORFS08	ALLTEC	UNIDADE	2	R\$ 41,57	R\$ 83,14
198	UNIAO RETA - PUC06	FEQ	UNIDADE	5	R\$ 7,95	R\$ 39,75
199	UNIAO RETA - PUC08	FEQ	UNIDADE	5	R\$ 8,22	R\$ 41,10
200	UNIAO RETA - PUC10	FEQ	UNIDADE	5	R\$ 8,98	R\$ 44,90
201	UNIAO RETA - PUC12	FEQ	UNIDADE	5	R\$ 9,86	R\$ 49,30
202	VALVULA DE PE - FERRO FUNDIDO - VP 2"	NOR	UNIDADE	1	R\$ 120,37	R\$ 120,37
203	VALVULA DE PE - FERRO FUNDIDO - VP 2.1/2"	NOR	UNIDADE	1	R\$ 159,24	R\$ 159,24
204	VALVULA DE PE - FERRO FUNDIDO - VP 3"	NOR	UNIDADE	0	R\$ 203,74	R\$ 0,00
VALOR TOTAL					R\$ 39.137,47	

VALOR GLOBAL DE R\$ 184.041,89 (cento e oitenta e quatro mil, quarenta e um reais e oitenta e nove centavos).

Publique-se o resultado do processo em tela, que seja elaborado, atendendo ao princípio da vinculação ao instrumento convocatório de acordo com as Leis de Licitações, a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS e os competentes CONTRATOS ADMINISTRATIVOS e convoque-se a empresa vencedora do referido certame para celebrá-lo.

Ana Betania Silva Moreira
Secretária Municipal de Viação e Obras Públicas
Portaria nº 1343/2024